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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31806029T

2. Data e Regjistrimit 06/06/2023
3. Emri i Subjektit Al.R.eD.Albanian Research and Developement company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Xhon Kenedi Pallatet Solues, Pallati 1 
, kati -1 Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kërkime, transferime teknologjike, shërbime dhe trajnime në 

fushën e inxhinierisë industriale, me referencë të veçantë për 
risitë e produkteve dhe të proceseve, e inovacionit në fusha 
teknologjike, si: elektronike, të energjisë, të materialeve, të 
menaxhimit të mbetjeve dhe mbrojtjen e mjedisit. Për të 
arritur qëllimet e saj ajo do të promovojë të gjitha 
bashkëpunimet me entet kërkimore publike dhe private, 
kompani kombëtare dhe ndërkombëtare, subjekteve publike 
dhe private.  Shoqëria mund të prodhojë, qoftë vetë ose me 
anë të kompanive të tjera, dhe të komercializojë makineri 
dhe pajisje në sektorin e elektronikës, energjisë, materialeve, 
menaxhimit të mbetjeve dhe mbrojtjen e mjedisit.  Shoqëria 
do të realizojë, ndërtojë, dhe të menaxhojë sistemet e 
aktiviteteve prodhuese në fushën e elektronikës, energjisë, 
materialeve, menaxhimit të mbetjeve dhe mbrojtjen e 
mjedisit.  Shoqëria, në mënyrë jo prelevante,  gjithashtu, do 
të realizojë operacione financiare, tregtare, industriale, të 
pasurive të patundshme, që konsiderohen të nevojshme apo 
të dobishme me objektin e shoqërisë, duke formuar 
ndërmarrjeve të reja të përbashkëta me kompani të tjera, të 
fitojë aksione në kompanitë apo bizneset e tjera të cilat 
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ngjashme apo të lidhura mevetë dhe të marrë përsipër 
menaxhimin e kompanisë ose kompani të tjera brenda 
kufijve të rregullave.  Shoqëria gjithashtu mund të nxisin 
veprimtari të reja të biznesit të shkencës të profilit të lartë 
dhe të teknologjisë në fushën e interesit, të krijojë kurse dhe 
bursa në fushën e Teknologjive per Veprimtarite prodhuese 
të specializimit të lartë.  Përveç aktiviteteve të listuara më 
sipër, Shoqëria, në kuadër të objektit të saj shoqëror do të 
marrin pjesë në të gjitha aktivitetet industriale dhe tregtare 
konsiderohen të dobishme nga ortakët, për përmbushjen e 
qëllimit të kompanisë. Nëse aktivet e listuara më sipër janë 
subjekt i autorizimeve administrative, Shoqëria do të luftojë 
për të marrë lejet përkatëse para fillimit të aktiviteteve që 
lidhen me to. Përveç ndjekjes së qëllimeve të saj, shoqëria 
mund të hapë degë dhe zyra komerciale jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë. 
Mauro Maria Macerata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2023                Deri: 02/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfonsoPiccarreta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NertilaMacerata

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hibrajedlira@gmail.com  
Telefon: 0692052050  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-125513-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54722285-B3A2-492E-84EF-1A390B5968BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581864DF-A450-459A-B5BE-8080619A9AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2310C5-1499-4E84-8D29-9CA5A336C645

